
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №234 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 234 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11058252 105184
1

Батрак Ірина Миколаївна 140722 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

2 11519887 105184
1

Булка Василь Васильович 34827724 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 150,000

3 11446856 105184
1

Вербецька Кароліна Володимирівна 167394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

4 11264967 105184
1

Захарченко Леся Сергіївна 191763 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

5 11411784 105184
1

Іванюк Аліна Олександрівна 233185 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

1               /   4



6 11446205 105184
1

Качановська Іванна Романівна 076968 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 141,000

7 11070353 105184
1

Качур Юлія Віталіївна 39607303 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,000

8 11586496 105184
1

Лобанова Олена Вікторівна 097988 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,000

9 11563838 105184
1

Онищенко Наталія Анатоліївна 001449 HX 24.05.1999 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 142,000

10 11479460 105184
1

Росоловська Аліна Володимирівна 141509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

11 11010698 105184
1

Самойленко Владислава Володимирівна 152744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 151,000

12 11272719 105184
1

Сташук Анна Василівна 145190 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

13 11008000 105184
1

Тимошина Кристина Валеріївна 097559 M20 23.06.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 143,000

14 10987004 105184
1

Уласюк Вікторія Вікторівна 155481 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

15 11527156 105184
1

Чемерук Богдана Сергіївна 123676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

16 11362126 105184
1

Ящик Анна Валентинівна 177002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

2               /   4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 234 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451216 965858
Василенко Наталія Романівна 151059 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

178,000

2 11449867 965858
Гуменюк Сергій Миколайович 092464 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

168,000

3 10959435 965858
Дячук Світлана Олександрівна 105837 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

173,000

3               /   4



4 10980393 965858
Маєр Поліна Юріївна 012460 B21 01.03.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

182,000

5 11427514 965858
Максюта Дмитро Ігорович 189508 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

169,000

6 10985267 965858
Прилипко Алла Олександрівна 095446 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

179,000

7 11607549 965858
Сильчук Олександр Іванович 39859899 KB 24.12.2010 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

166,000

8 11131996 965858
Соколовський Роман Станіславович 093148 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

177,000

9 11449799 965858
Хапко Юлія Анатоліївна 207036 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

171,000

4               /   4




